14. Проекти што се реализираат во основното училиште 
Во текот на учебната година ќе се реализираат следниве проекти:

Меѓуетничка интеграција во образованието;-Мустафа Велију

Еко училиште - Медат Арслани

Антикорупциска едукација на учениците - Рустем Јусуфоски.

Проект за модернизација на образованието – кабинет по природни науки

